
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Termín Místo Akce 

1.2.-31.3.2022 
Kulturní dům 

Holice 

Výstava k výročí 60ti let od otevření                                                                            
Kulturního domu Holice 
Vitríny v I. poschodí Kulturního domu 

Březen 2022 
VC Paprsek 
Dolní Jelení 

Otevřené cvičební hodiny pro širokou veřejnost 
Pondělní P-class pro pevné a zdravé tělo od 18:15, středeční a nedělní Nohy, bříško, 
zadeček od 18:40. Cvičení určené pro širokou veřejnost s profesionální cvičitelkou Di-
tou Šponarovou a Lucii Kučerovou. Více na www.centrumpaprsek.cz 

2.3.2022 
Výlet - Artykadlo 

Holice 

Výlet: PO STOPÁCH RYCHLÝCH ŠÍPŮ 
Vydáme se po stopách Jaroslava Foglara a Rychlých Šípů rozluštit tajemství Stínadel. 
Více na https://artykadlo.cz/ 

3.2.-30.3.2022 
Kulturní dům 

Holice 

Galerie: Z ateliérů UVU - Unie výtvarných umělců pardubického regionu 
Lenka Dobešová – kresby, Alena Dvořáková – sochy, Šárka Hrouzková – sochy a Danie-
la Mrtiníková – tkaní. Více na www.kdholice.cz 

5.3.2022 
Od 15 hod 

Obecní hostinec 
U Desatera 

Dolní Ředice 

Turnaj v šipkách a stolním fotbálku 
Šipky - soutěž jednotlivců na 2 vítězná utkání do 301, zavírání libovolné, hraje se                    
na třech el. terčích, šipky jednotné (dodá pořadatel). Fotbálek - soutěž dvojic, hraje se 
na jednom stole. Více informací: Michal Kurka, tel.: 603 806 893 

6.3.202 
Od 9 hod 

Horní Jelení – 
Vysoké Mýto 

Sokolská výzva – 160 let od založení Sokola 
Cyklovýlet do Vysokého Mýta za místy spojenými se Sokolem, odjezd v 9:00 z náměstí 
v H. Jelení, délka trasy cca 35 km. Za deštivého počasí se nekoná. Více                                     
na www.hornijeleni.cz 

8.3.2022 
16-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

On-line přednáška Dr. Lidmily Pekařové - Co nepokazit ve výchově dětí 
od 3 do 7 let 
Přednáška psycholožky Dr. Lidmily Pekařové, autorka knihy "Jak žít a nezbláznit 
se" (psychologie dítěte od předškolního věku do dospělosti). Nutno se přihlásit přes 
přihlašovací formulář na webu Holoubka www.rvcholoubek.cz 

10.3.2022 
9 - 18 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Den otevřených dveří 
Prohlídka zákulisí kulturního domu, hereckých šaten skladu kulis a dalšího zázemí. Za-
čátek prohlídky každou půlhodinu. 

11.3.2022 
17:30-19:30 

hod 

Restaurace  
U Floriána 

Horní Jelení 

Ženy ženám 
U příležitosti oslavy svátku žen podvečer s hudbou kapely Hradecký Šraml k poslechu     
i tanci. Ženy obdrží malou pozornost. Více na  www.hornijeleni.cz 

12.3.2022 
Od 14 hod 

Kulturní dům 
Týnišťko 

Dětský karneval 
Zábava nejen pro děti 

12.3.2022 
Artykadlo 

Holice 

Zdobení medových perníčků 
Přijměte  pozvání  na  praktický a  inspirativní 
kurz, kde  vás  naučíme  různé techniky a ta- 
jemství výroby a zdobení voňavých perníčků.  
Více na  https://artykadlo.cz/ 

12.3.2022 
Od 20 hod 

Hostinec  
U Červinků 

Horní Ředice 

Divadelní představení: Obecně prospěšná strašidla 
Srdečně Vás zve Hornoředické ochotnické divadlo pod záštitou kulturní komise. Vstu-
penky v předprodeji již od 1.3.2022 v hostinci U Červinků. Termíny dalších představení: 
19.3.2022 v 19:30 hod a 26.3.2022 ve 20:00 hod. 

12.-13.3.2022 
Artykadlo 

Holice 
VÍKENDOVÁ TVORBA – Výroba loutky 
Přijďte si vyrobit krásnou originální loutku. Více na https://artykadlo.cz/ 

13.3.2022 
Artykadlo 

Holice 
Vytvoř si krásný betonový šperk 
Krásný moderní minimalistický prvek. Více na https://artykadlo.cz/ 

Březen 2022 - I.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.centrumpaprsek.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.rvcholoubek.cz
http://www.hornijeleni.cz


 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Termín Místo Akce 

14.3.2022 
Od 16 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Akademie pro starší a pokročilé:                                                                                  
Místní vlastní jména 
Přednáší doc. PhDr. Jana Bartůňková, CSc.                                                                                  
Více na www.kdholice.cz 

14.3.2022 
Artykadlo 

Holice 
Bylinky kolem nás 
Více na https://artykadlo.cz/ 

19.3.2022 
Od 14 hod 

Kulturní dům 
Býšť 

DĚTSKÝ MAŠKARNÍ PLES 
Zábavné odpoledne pro děti…. A možná přijde i kouzelník… J 

19.3.2022 
Obecní hostinec 

U Desatera 
Dolní Ředice 

TURNAJ V MARIÁŠI  – Memoriál Mirka „Chochyho“ Chocholouše 
Hraje se mariáš ve třech (4 hráči u stolu) „pauzírovaný“, korunový. Přihlášky posílejte 
do 14.3.2022 na email: michal.kurka@dolniredice.cz nebo SMS na číslo: 603 806 893 

19.3.2022 
Artykadlo 

Holice 

Výroba originálního šperku s kamenem či vitráží 
Srdečně Vás zveme na workshop, kde si budete sami moci vyrobit originální šperk               
s kamenem či vitráží. Více na https://artykadlo.cz/ 

19.3.2022 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Týnišťko 

Planeta opic 
Zábavný  pořad  Lukáše  Pavláska. Předprodej vstu-                                                                             
penek na tel. 728 481 734 

20.3.2022 
Artykadlo 

Holice 

Keramika pro rodiče s dětmi 
Přijďte  si  s dětmi  užít  krásné  dopoledne, plné                                                                              
společného  tvoření. Více na https://artykadlo.cz/ 

25.3.2022 
Od 18 hod 

Stodola  
ve farním areálu 

Horní Jelení 

Jarní koncert 
Zahraje Punčochovo smyčcové kvarteto. Na programu bude filmová hudba s kvízem       
a cenami. Více na www.hornijeleni.cz 

25.3.2022 
Od 19:30 hod 

Kulturní dům 
Holice 

Divadelní představení: Francis Veber – Chlap na zabití 
Francouzská komedie o tom, jak se profesionální zabiják stane obětí sebevraha. Když 
se setká nájemný zabiják s nesmělým ztroskotancem, který se snaží spáchat sebevraž-
du, může to na první pohled vypadat, jako snadná práce. Opak je však pravdou…  Ko-
medie plná slovního a situačního humoru a dočkala se i tří filmových zpracování. Uvádí 
Pantheon Production Praha v režii Jakuba Nvoty. Více na www.kdholice.cz 

26.3.2022 
Artykadlo 

Holice 

Kreslení pravou mozkovou hemisférou 
Na kurzech kreslení se odreagujete a osvojíte si základní techniky a schopnosti kresle-
ní, naučíte se vnímat hrany, mezery, vztahy, světlo a stín i celek, naučíte se přenést to, 
co vidíte, tužkou na papír. Více na https://artykadlo.cz/ 

29.3.2022 
Od 18 hod 

Kulturní dům 
Holice 

VELKÉ SAFARI & USMÍŘENÍ S AFRIKOU? 
Gepardí stezkou do ráje řeky Okavango. Nejnovější díl fotograficko-filmové projekce 
Kateřiny a Miloše Motani nás zavede na další velké africké dobrodružství mezi africká 
zvířata i mezi domorodé kmeny. Poutavé vyprávění spojené  
s promítáním pořádané v rámci roku Dr. Emila Holuba.  
Kateřina a Miloš Motani. Více na www.kdholice.cz 

30.3.2022 
Artykadlo 

Holice 

Přírodní zahrada 
Láká   vás   téma   přírodních   zahrad, perma-                                                                                                             
kulturní  přístup,  samozásobitelství?  Přijďte.                                                                              
Více na https://artykadlo.cz/ 

Březen 2022 - II.   

https://www.facebook.com/mas.holicko/?modal=admin_todo_tour
http://www.kdholice.cz
http://www.hornijeleni.cz
http://www.kdholice.cz
http://www.kdholice.cz

